

Rekom & Jyrgen Thisted Invest ApS
CVR-nr. 35874321
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rekom & Jyrgen Thisted Invest ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 35874321
Hjemsted: København
Regnskabsår: 09.01.2015 - 30.06.2016

Direktion

Adam Nederby Falbert
Thomas Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje, investere i og handle med selskaber, der driver virksomhed som cocktailbar, bar, restaurant, natklub og café samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 974 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(49.496)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.039.499
Andre finansielle indtægter	1	39.139
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(73.068)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		956.074
Skat af ordinært resultat	3	<u>18.178</u>
Årets resultat		<u><u>974.252</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		539.499
Overført resultat		<u>434.753</u>
		<u><u>974.252</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		639.499
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>639.499</u>
Anlægsaktiver		<u>639.499</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		500.000
Tilgodehavende selskabsskat		18.178
Tilgodehavender		<u>518.178</u>
Likvide beholdninger		<u>179.850</u>
Omsætningsaktiver		<u>698.028</u>
Aktiver		<u><u>1.337.527</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		539.499
Overført overskud eller underskud		<u>485.753</u>
Egenkapital		<u>1.075.252</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.469
Anden gæld		<u>20.806</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>262.275</u>
Gældsforpligtelser		<u>262.275</u>
Passiver		<u>1.337.527</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	51.000	101.000
Årets resultat	0	539.499	434.753	974.252
Egenkapital ultimo	50.000	539.499	485.753	1.075.252

Noter

	2015/16		
	kr.		
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.139		
	39.139		
2. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	66.431		
Renteomkostninger i øvrigt	861		
Øvrige finansielle omkostninger	5.776		
	73.068		
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(18.178)		
	(18.178)		
4. Finansielle anlægsaktiver			
Tilgange	100.000		
Kostpris ultimo	100.000		
Andel af årets resultat	1.039.499		
Udbytte	(500.000)		
Opskrivninger ultimo	539.499		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	639.499		
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
		kr.	
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Heidi's Bier Bar Thisted ApS	Thisted	ApS	100,00
Rekom & Jyrge Dampmøllen ApS	Thisted	ApS	100,00

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.